СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОЕ

 ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2021                                                                                                № 70
п. Царева
О внесении изменений в решение Совета
Сельского поселения Калининское от 12.03.2019

№ 321 «Об утверждении структуры администрации

сельского поселения Калининское»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава сельского поселения Калининское, Совет сельского поселения Калининское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Калининское от 12.03.2019 № 321 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Калининское», изложив Приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калининское и подлежит размещению на официальном Интернет – представительстве (web-сайте) сельского поселения Калининское.
Глава сельского поселения

     Е.Ю. Рычкова

Приложение

к решению Совета сельского поселения Калининское

от 29 июля 2021 года № 70
Структура администрации сельского поселения Калининское
	N п/п
	Наименование должности

	Глава сельского поселения

	1. Должности муниципальной службы

	1.1.
	Заместитель главы сельского поселения

	1.2.
	Главный специалист

	2. Лица, осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	2.1.
	Бухгалтер

	2.2.
	Инспектор ВУР

	2.3.
	Инспектор

	3. Обслуживающий персонал

	3.1.
	Водитель автомобиля